ult. mentlOnat. apud We!hn. pred. in Conu 
pred. pdict. Michaelem Drew per 'pfos Robertum & Willieirnu> 
fic (ut prefertur) arreftat. & in cl1ftodia ipew' Roberti & Wit
Jie~m! ex caufa p~e?iaa tunc Cut p!ertur) detent. virtute pcepti 
pdJetl, a{ltunc & Ibidem fuper Bdltum & manucaptioneOl pred 
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per fcriptum obligatorium prediCl:um in forma predida faCtum 
extra prifonam fuam predittam dimifit & ad Iargum ire permiflt 
fecundum exigenciam Atlus ~didi iidemque Robertus & Willi~ 
e]mus Vic. Com. pred. tunc exifien. pofrea & ante retorno pred" 
bille de Midd', fcil' die & anna ult. mentionat. apud Wefrm. 
~d. in Com. pd. in Cur. diCl:i Dam. Regis cora ipfo Rege exifren. 
fup ~d. ~cept retorno qd. ipre virtute precepti prediB:i fibi diredi 
cepiffet corpus ~d. Michaelis Drew cujus corpus cora pfato Dow 
Rege ad diem & locum in pred. precepto mentionat. parat', ha
buit prout eifdem Roberto & WilIielmo tunc Vic. Com. Midd. 
exifren' vigore adus pred' & fecundum antiquum legis corrum 
tam ante confecconem actus pred iCli quam pon: confecconem 
ejufdem actus in hujufmodi cafu ufitat' bene licuit. Et hoc ji~ 
dem Robertus & VVillielmus parati funt verificare unde pet' jU4 
dicium fi pred' Thomas Pofierne acconem fuam pdiCla inde ver" 
fus eos habere feu manutenere debeat, &c. Cum hoc quod iide 
Rohertus & Willielmus verificare volunt quod modo eft & fem~ 
per fllit confi:ans & perpetuus ufus & praxis tam hujus Curia: 
quam omnium aliarum Curiarum Dam. Regis nunc & antece1To~ 
rum & prxdecefforum fuorum Regum & Heginarum Angli2? a
pud Wefrm' predict' ad omnia tempora tam ante edicone aaus 
Parliamenti pred' quam poO: edtionem & pubJicaconem ejuf
dem actus hucufque, Quod fi aliquis Vic' alicnjus Com' hujus 
regni Angr ad aliquod tempus cepiffet & arrefraffet aliquam per
fonam five perfonas fuper aliquod breve de Cap' ad re[pondend~ 
extra aliquam Cur' apud Wefi:m' pred' emanan' & fibi direct' feu 
aliquis Vic. Midd' ad ali quod tempus cepHfet & arrefratIet aliqllJ. 
perfonam five aliquas perfonas fuper aliquam bilIam de Midd' 
extra Cur' didi Domini Regis coram ipfo Rege emanan' & fibi 
direct:' quod in ballium dimitteret feu dimitterent hujulmodi I>
fonam vel perfonas fic capt' & arrefrat' fecundum formam & ex
igentiam e;ufmodi adus ac quod hujufmodi Vic' tam a tempore 
cujus contrarii memoria hominum non exiftit ufque ad tempus 
editionis altus pred. quam ad omnia tempora ron: ediconem & 
publicaconem ejufdem actus u6 fuer' & confuever' ac ufus fuit 
& confuevit ad retornand' fuper hujufmodi breve five billam de 
Midd' refpeCtive qd' ipfe idem Vic. cepiffet corpus hlljufmodi 
perf one fic arrefi:at' & quod habuiffet corpus ejus cora Dom' Re
ge feu Junie' fuis apud Weftm' refped' ad diem & locum in hu
jufmodi brevi five billa de Midd' content' fecundllm exigenc' 
ejufdem brevis five bille de Midd'. Et prout p idem breve five; 
billam de Midd' requirebatur. Et fi hujufmodi perfona fic capr 
& arrefi:at. & in BalliiD dimiff" fecundum formam adus predicti 
non comparebat. ad taJem diem & locum in brevi five billa de 
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Midd. content. quod tunc hujurmodi Vic. five Ballivus qui fece
rit tale retorno ufus fuit amerciari de tempore in tempus quouf
que ead' gfona fic arreftat. comparebat ad tale bre five bilJam 
de Midd'. Et non ilfus fuit nec confuevit implacitari in eadem 
Cur. feu in aliqua a1. Cur. pro non comparenc. talis perf one fie 
facien. Defalt" nee J? retorno fuo pred. fuper talem Defalt" &c. 

Et pred' Thomas Pofl:erne die. quod ipfe .p aIiqua p pdidos 
Robertum & Willielmum fuperius pJacitando aJlegat. ab accone 
fua prediCta inde verfus ipfos Robertum & WilIielmum habend' 
prec1udi non debet. Qpia dicit qd. placitw pred. -l? ipfos Rober
tum & Willielmw modo & forma pd fuperius placitat. materia
que in eadem comenta minus fufficien. in lege exHtunt ad ipiw 
Thoma Pofterne ab accone fua pred. inde verfus pfatos Rober
turn & Willielmum habendo pcludend. ad quod qnidem placitw 
idem Thomas neceife non habet nee per legem terre tenetuT ali
quo modo refpondere. Et hoc paratus eft verificare, unde pro 
defed:u iufficien. refpone in hac parte ide Thomas Pofrerne pet 
judicium & dampna fua occone premiiforum fibi adjudicari, &c. 
Et pro caufis morationis in lege ruper placito illo idem Thomas 
juxta formam Statuti in hujufmodi caru nuper edit' & provif. 
oftendit, & Cur. hie demonfl:rat caufas fubfequen', viz. eo qd' 
pred. Robertus & WiIIielmus non bene allegaverunt in placito 
fuo pd'. Quod manucaptores in placito fuo pd. ruperius mentio
nat. fuerunt fufficientes manucaptores fed -per implicationem & 
non pofitive ac pro eo qd. placitum predidum caret forma, &c. 

Et pred' Robertus Hanfon & Willielmus Hooker dicunt qd' 
placitum pred. p ipfos Robertum & Willielmum modo & forma 
pd fuperius placitat. materiaqlle in eodem contenta bon. & fuffi. 
cien. in lege exiftunt ad predict .. Thomam Pofierne ab actione 
fua pred. verfus ipfo:» Robertum & Wi11ielmum habendo pelu
dend'. Quod quidem ~acitum materiamque in eodem conten
tam iidem Robertus & Willielmus parati funt verificare & pro
bare prout Cur', &c. Et quia pred. Thomas Pollerne ad placitw 
illud non rerpond. nec illud hucufque aliqualiter dedicit iidem 
Robertus & Willielmus ut prius petunt Judicium. Et quod pd. 
Thomas Pofl:erne ab accone fua pred. inde verfus ipfos Robertw 
& Willielmum habendo pcIudatur, &c. Sed quia Cur. diCli Dow 
Regis nunc hic de Judicio fuo de & fuper premiffis reddend. noo
dum advifatur, dies inde date eft partibus pdiClis cora Dam. Re
ge apud Wefim. ufque diem Sabbati prox. pon: prox. tres Septi
manas SanCti Michaelis de judicio fuo de & fuper premiffis au
diend. Eo qucd Cur. dicti Dam. Regis hie inde nondum .. &c. 
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Pofterne everJus Hanfon & Hooker Vie. Midd'~ 

Trin. 21 Car. II. Regis. Rot. 46,. 

Cace pet Pofterne 1»ft verfus Han[ori & Hooker JtltJt~ dii: S. c. 2 Keb, 
o count l1e Midd. [)efenl1tlllt£;. lLe @l't l1eclare, (t moitffre ~~liod. 31.